LR 3360, LS 3360, LO 3360,
LY 3360, LG 3360, LP 3360
3 mm (T1) LED, Diffused
2002-03-14 1
fBesondere Merkmale
• Gehäusetyp: eingefärbtes, diffuses 3 mm (T1)
Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: Lötspieße mit

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LR 3360-DG
LR 3360-F
LR 3360-G
LR 3360-FJ
red red diffused 0.45 … 2.8
1.12 … 1.8
1.80 … 2.8
1.12 … 7.1
6 (typ.)
5 (typ.)
8 (typ.)
14 (typ.)
Q62703-Q1316
Q62703-Q1317
Q62703-Q1318
Q62703-Q1319
LS 3360-HL
LS 3360-K
LS 3360-L
LS 3360-KN
super-red red diffused 2.80 … 18.0
7.10 … 11.2
11.20 … 18.0
7.10 … 45.0
26 (typ.)
20 (typ.)
35 (typ.)
65 (typ.)
Q62703-Q1320
Q62703-Q1321
Q62703-Q1322
Q62703-Q1323
LO 3360-HL
LO 3360-K
LO 3360-L
LO 3360-JM
orange orange diffused 2.80 … 18.0
7.10 … 11.2
11.20 … 18.0
4.50 … 28.0